檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：田忠民

傳真：03-8222347

電話：03-8228655

電子信箱：zhung@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府原地字第1070179714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：縣長盃原住民傳統射箭賽報名簡章。(1070179714_Attach003.doc)

主旨：為本府辦理「2018花蓮縣第13屆縣長盃原住民傳統射箭賽

」活動，請惠予協助轉知公告並廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據2018花蓮縣第13屆縣長盃原住民傳統射箭賽實施計畫

(以下簡稱射箭賽)辦理。

二、旨揭射箭賽辦理內容如下：

（一）比賽日期：107年10月27日(星期六)。

（二）比賽地點：花蓮縣立體育場大草坪。

（三）參加對象：設籍花蓮縣(或身分證字號“U”開頭)並

對原住民傳統射箭有興趣之民眾，預計參賽人數約700

人。

（四）報名時間：自公告報名日起至107年9月26日(星期三)

截止。

（五）活動總獎金30萬2,000元，共有11個獎項。

三、檢附旨揭射箭賽報名簡章1份，或至本府原住民行政處網

站下載，網址為http://ab.hl.gov.tw/zh-tw/Event/NewsO

rgDetail/1144/。

8

1070003415

■■■■■■■■■■■■■107/09/11

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、副本抄送本府教育處，惠請貴處於全球資訊服務網及處務

公告系統協助公告週知旨揭活動資訊，俾利選手踴躍報名

。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府教育處、本府原住民行政處 2018-09-11
07:55:42